
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/01/2024 a 31/01/2024)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 37.079,93

02/01/2024 Liq.cobranca simples COB000002 440,27 37.520,20

02/01/2024 Tarifa com r liquidacao COB000001 -2,50 37.517,70

04/01/2024 Liq.cobranca simples COB000001 51,27 37.568,97

05/01/2024 Cesta de relacionamento -55,00 37.513,97

10/01/2024 Tarifa com r liquidacao COB000001 -2,50 37.511,47

11/01/2024 Tarifa com r liquidacao COB000001 -2,50 37.508,97

12/01/2024 Liq.cobranca simples COB000001 51,39 37.560,36

15/01/2024 Liq.cobranca simples COB000001 390,67 37.951,03

15/01/2024 Manutencao de titulos COB000593 -1.186,00 36.765,03

17/01/2024 Manutencao de titulos COB000017 -34,00 36.731,03

18/01/2024 Tarifa baixa de titulos COB000001 -2,00 36.729,03

22/01/2024 Tarifa baixa de titulos COB000001 -2,00 36.727,03

25/01/2024 Recebimento pix 08502337122 Naomi Rodrigues Figu PIX_CRED 50,00 36.777,03

26/01/2024 Recebimento pix sicredi 08446455161 ROAN VINICIU CX827732 10,00 36.787,03

29/01/2024 Pagamento pix 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -650,00 36.137,03

29/01/2024 Debito convenios 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -5.317,25 30.819,78

29/01/2024 Recebimento pix 09197661104 RAFAELA A C GONCALVE PIX_CRED 50,00 30.869,78

29/01/2024 Recebimento pix sicredi 05546063130 GUILHERME BA CX405042 180,00 31.049,78

29/01/2024 Recebimento pix 02138726177 JOAO PEDRO BAUER DE PIX_CRED 180,00 31.229,78

31/01/2024 Recebimento pix 08458144190 Yudi Machado de Souz PIX_CRED 200,00 31.429,78

31/01/2024 Recebimento pix 06444756170 Gabriel Archanjo de PIX_CRED 230,00 31.659,78

Saldo da conta

Saldo Atual R$ 58.792,05

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00



Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Sicredi Fone 0800 724 4770
SAC 0800 724 7220

Ouvidoria 0800 646 2519


